



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

ALLAN LED HANSEN TØMRER-SNEDKER-MURER APS

FUGLSANGSVEJ 69, TØRRESØ, 5450 OTTERUP

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. juli 2021

Allan Led Hansen

CVR-NR. 38 53 10 69

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Allan Led Hansen Tømrer-Snedker-Murer ApS Fuglsangsvej 69 Tørresø 5450 Otterup
	CVR-nr.: 38 53 10 69 Stiftet: 29. marts 2017 Hjemsted: Otterup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Led Hansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udførelse af tømrer-, snedker-, og murerarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede i 2020 et resultat på -10 tkr. mod -7 tkr. i 2019. Selskabets resultat for 2020 anses for utilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse at med forventningen om et overskud for 2021 og de nuværende kreditfaciliteter er forudsætningerne for selskabets fortsatte drift til stede.

Selskabets egenkapital er negativ og selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen, hvorved selskabet er blevet omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Ledelsen forventer at kunne retablere anpartskapitalen gennem den løbende drift i de kommende regnskabsår.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOTAB.....		-9.751	-6.500
DRIFTSRESULTAT.....		-9.751	-6.500
Andre finansielle omkostninger.....		-12	-94
RESULTAT FØR SKAT.....		-9.763	-6.594
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-9.763	-6.594
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-9.763	-6.594
I ALT.....		-9.763	-6.594

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		44.222	44.222
Tilgodehavender.....		44.222	44.222
Likvide beholdninger.....		96	1
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		44.318	44.223
AKTIVER.....		44.318	44.223
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		-41.124	-31.360
EGENKAPITAL.....		8.876	18.640
Gæld til pengeinstitutter.....		0	93
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	5.000
Anden gæld.....		30.442	20.490
Kortfristede gældsforpligtelser.....		35.442	25.583
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		35.442	25.583
PASSIVER.....		44.318	44.223
Eventualposter mv.	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		
Usikkerhed ved going concern	3		
Medarbejderforhold	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	50.000	-31.361	18.639
Forslag til resultatdisponering.....		-9.763	-9.763
Egenkapital 31. december 2020.....	50.000	-41.124	8.876

NOTER

	Note
Eventualposter mv.	1
Eventualforpligtelser Ingen.	
Hæftelse i sambeskatningen Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Allan Led Hansen Holding IVS, der er administrationselskab for sambeskatningen.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Ingen.	2
Usikkerhed ved going concern Selskabet opnåede i 2020 et resultat på -10 tkr. mod -7 tkr. i 2019. Selskabets resultat for 2020 anses for utilfredsstillende. Det er ledelsens opfattelse at med forventningen om et overskud for 2021 og de nuværende kreditfaciliteter er forudsætningerne for selskabets fortsatte drift til stede. Selskabets egenkapital er negativ og selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen, hvorved selskabet er blevet omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Ledelsen forventer at kunne retablere anpartskapitalen gennem den løbende drift i de kommende regnskabsår.	3
	2020 2019
Medarbejderforhold	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1 1
	4
